Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Terça-feira, 26 de maio de 2020

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Contratos e Convênios
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa para conclusão da construção de escola
com 06 (seis) salas. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação
nº DP00015/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de
Passagem: 02.040 - 12 361 3004 1007 - 069.4490.51 - 070.4490.51
- 12 365 3004 1010 - 073.4490.51 - 074.4490.51 - 12 368 3004 2017
- 092.3390.39 - 12 361 3004 2019 - 105.3390.39 - 12 368 3004 2020
- 114.3390.39 - 12 365 3004 2022 - 126.3390l.39 mediante recursos
oriundos do Convênio PAC nº 29833/2014, ficando os pagamentos
condicionados a liberação dos recursos. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Passagem e: CT Nº 00069/2020 - 25.05.20 - NOBREGA E
SOUZA CONSTRUÇÕES LTDA - ME - R$ 90.607,96.

ADMINISTRAÇÃO
MAGNO SILVA MARTINS
PREFEITO
LEANDRO FIRMINO BARBOZA
VICE-PREFEITO